ÇİZELGE1: TOPRAKSIZ TARIM, MODERN  SERAS, SABİT YATIRIM

GİDERLERİ TABLOSU

 (polikarbon gotik tip) (1000m
2
), 2018 yılı ortalama  fiyatları, domates üretimi

örneği,

Sabit yatırım giderleri Tesis maliyeti (TL)

Etüt proje giderleri 8250

Temel inşaat ve çelik konstrüksiyon 38500

Sera kaplaması,

(polikarbon levha ve polietilen örtü)

20000

Isı ve  gölge perdesi 13000

Sulama sistemleri ve su deposu 13000

İklim kontrol ve otomasyon sistemleri 20000

Topraksız tarım yatağı 6000

Isıtma sistemleri 19000

Elektrik sistemleri 4000

Fan sistemleri 4000

Montaj ve kurulum işçiliği 16000

 Ara Toplam 161700

Genel giderler (% 5)* 8085

Beklenmeyen giderler  16170

Yatırım tutarı / tesis maliyeti (genel toplam) 185955

Teknik özellikler: modern gotik formda sera

Çatı yüksekliği : 7,7 m

Duvar yüksekliği : 5 m

Hol genişliği : 9,6 m

*ara toplamın % 5 i   ara toplamın % 10’u

ÇİZELGE 2 : PROFORMA GELİR VE NAKİT AKIMLARI TABLOSU (TL) 1000 M
2

MODERN GOTİK POLİKARBON SERA İÇİN;

Gelir/gider Türü to t1 t2 t3 t4   …  t9 T10

İşletme gelirleri *  127890 127890 127890 ..   .. 127890

İlk yatırım (tesis )

gideri

185955 - - - - -

İşletme giderleri - 45367 45367 45367  45367

Amortismanlar  18595 18595 18595  18595

Faizler   12000 12000 12000 - -

Brüt kar  51928 51928 51928 63928 63928

Kurumlar

vergisi

 10385 10385 10385 12785 12785

Net kar  41543 41523 41523 51143 51143

Net nakit akımı  60138 60138 60138 69738 69738

*çalışmada modern seralarda elde edilen yıllık işletme gelir rakamları kullanılmıştır.

[VII. UMTEB INTERNATIONAL CONGRESS ON

VOCATIONAL & TECHNICAL SCIENCES] Batumi, GEORGIA

The Full Text Book   August 5-7, 2019   | www.umteb.org 83

ön fizibilite çalışması, piyasa araştırması sonucu 1000 m
2
 modern gotik seranın tesis

maliyeti hesaplanmış ve tabloda kullanılmıştır.

*işletmenin 100 bin tl kredi kullandığı ve üç yıl boyunca yılda 12 bin tl borç faizi

ödediğini varsayalım

 % 20 kurumlar vergisi ödesin (küçük çiftçi vergi muafiyeti olmasın)